REFERENZLISTE

ObjeRtpartner

Tauernauartett Schladming /2025  Bawzone  InnentUren, Brandschutziiren
_ _ _ Brandschutztiren, Wandschutz, WC-Trennwande, Fensterbé&nke
_ _ _ Sonderportale, Brandschutztlren, Innentren
_ _ _ InnentUren, BrandschutztUren, Handldufe, SchlieBanlage
Wohnhausanlage SophienguistraBe | 2024 Confracto BauGmbH  Innentiren, Brandschutztiren
_ _ _ InnentUren, Brandschutztiren, WC-Trennwdnde, SchlieBanlage
_ _ _ Zimmereingangsportale, Brandschutztiren, Stahlzargen
_ _ _ Stahlzargen, InnentUren, Brandschutztiren
_ _ _ InnentUren, Brandschutztiren, WC-Trennwdnde
_ _ _ InnentUren, Brandschutztiren, WC-Trennwdnde
_ _ _ InnentUren, BrandschutztUren, Handldufe, SchlieBanlage
_ _ _ InnentUren, Brandschutztiren, WC-Trennwdnde, SchlieBanlage
_ _ _ Innentdren, Brandschutztiren, WC-Trennwé&nde, SchlieBanlage
Forensisches Zenfrum Asten /2023 ARGE Swietelsky-Kieninger  Innentiren, Brandschutztiren
_ _ _ BrandschutztUren, Wandschutz, WC-Trennwdnde, Fensterb&nke
_ _ _ Laubengangtiren, Brandschutztiren, Innentiren
_—_ Stahlzargen, Brandschutztiren, Innentiren, SchlieBanlage
_—_ Stahlzargen, Brandschutztiren, Innentiren, Handl&ufe
Londesleitzentrale linz 2022 BG  InnentUren Brandschutztiren

Eising SUd Wohnbau 2022 Swietelsky  InnentUren, Brandschutziiren

Haus for Blinde Wien 20222023 Osterr. Biindenwohlfart  Innenturen, Brandschutztiren
_ _ _ Stahlzargen, InnentUren, Brandschutztiren
_ _ _ Stahlzargen, InnentUren, Brandschutztiren
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Bauvorhaben

Rennerschule Linz

JKU Horsaalgebaude

Hotel Astoria

AK Bezirksstelle Ried
Wohnbebauung WeiBkirchen
Hotel Lenzing

Amtsgebdude Langenstein
Wohnpark HanuschstraBe Linz
Stadthalle Ybbs

Hotel Ebelsberg

KIGA Marchtrenk

Med Campus Graz

Sky Lounge Mondsee
Emmausgemeinschaft St. Pélten
WHA Heliosalle Pichling
Wohnidylle Gneis

SWH Golling

Betreutes Wohnen Kirchstette
Raiffeisenbank Kirchdorf

Wohnpark Liselotte Schmidinger Str.

OB 168+169+170

Kinder- u. Jugendreha Rohrbach
Motel One Linz
Bezirksseniorenheim Freistadt
Kinder- u. Jugendpsych. Salzburg
Seniorenwohnheim Nonntal
Kreuzschwesternschule Linz
Sportheim Dienten

Wohnen auf Zeit Hibnergasse

Jahr

2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020-2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019-2020

2018-2020
2019
2019
2018-2019
2018-2019
2018-2019
2018
2018
2018

Auftraggeber

Taferner

BIG

RHZ Bau GmbH
Arbeiterkammer OO
Lebensr&ume/Lawog
Schmid Bau

Lawog

Haller Bau
Pdchhacker
Architekturburo]
Gemeinde Marchtrenk
BIG

RHZ Bau GmbH
Pdchhacker
Contracto Bau GmbH
Bauzone

RHZ Bau GmbH

Gebr. Lang Bau

MPG

Welser Heimstatte

ARGE Porr-Strabag
Roombuus

WSG

SALK

RHZ Bau GmbH

Kongr.der barm.Schwestern
BIG

Spiluttini

Produkte

InnentUren, Brandschutztiren, Glaselemente

Rahmenstockelemente

Innentlren
Innentlren

, BrandschutztUren
, Fensterbdnke

InnentUren, BrandschutztUren, SchlieBanlage

Stahlzargen, Innentdren, Brandschutztiren

InnentUren, Brandschutztiren, WC-Trennwdnde, SchlieBanlage

Innenturen, Brandschutztiren, SchlieBanlage

Brandschutztiren, Stahlzargen, Mobile Trennwdénde,

Laubengangtiren, Innentiren, WC-Trennwdande

Rahmenstockelemente, TUren

Innentlren
Innentlren

InnentUren,
InnentUren,
InnentUren,
InnentUren,
InnentUren,

Innenturen,

InnentUren,
InnentUren,
Innenturen,
InnentUren,
Innenturen,
InnentUren,

Innentiren
InnentUren
Innentiren

, Brandschutztiren
, Brandschutztiren
BrandschutztUren
Brandschutztiren
Brandschutztiren
Brandschutztiren
Brandschutztiren

Brandschutztiren
Brandschutztiren
Brandschutztiren
Brandschutztiren
Brandschutztiren
Brandschutztiren

, BrandschutztUren
, BrandschutztUren

, Stahlzargen, Fensterbdnke

, WC-Trennwdnde
, Laubengangtiren

, Handlgufe

Sonderportale, GlastUrelemente

, SchlieBanlage
, Handlaufe

, SchlieBanlage

, Sonderportale
, Sonderportale

, Feuchtraumtiren
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Bauvorhaben

HO Gasteinerstr./Bischofshofen
SteinerbachstraBe Mondsee
LKW Walter Kufstein

Business Point Leonding

BHAK RudigierstraBe Linz
Wohnbau Oberhofen
BUrogebdude Kapl

Porsche AlpenstraBe

Wohnbau Freiblick

OOGKK Linz Kleinminchen
Wohnpark Grieskirchen
KIGA+Gemeindeamt Ohlsdorf
NMS Schérfling
Seniorenwohnheim Itzling
Wohnbau Leonding HerderstraBe
Wohnanlage Unterweitersdorf
Wohnbau Linz SchumannstraBe
OMYV Schwechat
Agrarbildungszentrum Hagenberg
BAPH Haid

Seniorenheim Wels
Tagesklinisches Zentrum Wels
Schwarzenbergkaserne

Med Campus Linz - Blutzentrale
Landestheater Salzburg
Schulzentrum Radstadt
Bezirksgericht Rohrbach

AMS Traun

Jahr

2018
2018
2018
2018
2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017
2017
2017
2017
2017

Auftraggeber
Spiluttini

Bauzone

LKW Walter Immobilien
M1 Baumanagement
BIG

Bauzone

Kapl Bau

Porsche Salzburg
Bauzone

OOGKK

Lawog

Bauen & wohnen
Gemeinde Schorfling
Stadt Salzburg

Lawog

Lebensrdume

Lawog

Swietelsky

Lawog

Lawog

Lawog

OMS Objektmanagement
FEGA Bau

Dywidag

Jastrinsky

Swietelsky

BIG

Swietelsky

Produkte

InnentUren,
Innenturen,
InnentUren,
Innenturen,
InnentUren,
Innenturen,
InnentUren,
Innenturen,
InnentUren,
Innentiren,
InnentUren,
Innentiren,
InnentUren,
Innentiren,
InnentUren,
InnentUren,
InnentUren,

InnentUren

BrandschutztUren
Brandschutztiren
BrandschutztUren
Brandschutztiren
WC-Trennwdnde
Brandschutztiren
BrandschutztUren
Brandschutztiren
BrandschutztUren

, SchallschutztUren
, Stahlzargen, WC Trennwdnde

, Stahlzargen, WC Trennwdénde

, Fensterbdnke
, Fensterbdnke

StrahlenschutztUren, Fensterbdnke

BrandschutztUren

WC-Trennwdnde,

BrandschutztUren
Brandschutztiren
Brandschutztiren
Brandschutztiren
Brandschutztiren

, Stahlzargen, SchlieBanlage
Glastrennwdénde

, Stahlzargen, Fensterbdnke

, WC-TRW, mobile Trennwdnde

, SchlieBanlage

, Stahlzargen, SchlieBanlage

, Stahlzargen, SchlieBanlage

Innenturen, Wandverkleidungen, Stahlzargen

Brandschutztiren, Innentiren, Handldufe, SchlieBanlage

TUrelemente, WC-Trennwdénde, SchlieBanlage

InnentUrelemente, WC-Trennwdnde

InnentUren,
Innenturen,

BrandschutztUren
SchallschutztUren

TUrelemente, WC-Trennwdnde, Brandschutztiren

InnentUren, Stahlzargen, Schallschutzverglasungen

TUrelemente, WC-Trennwdnde, Brandschutz/Schallschutztiren

InnentUren
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